کتاب عزیز هندی تحت عنوان "زوال غازی امان الله خان یا انقلاب افغانستان سنه ۱۹۲۸-۱۹۲۹" در سال ۱۹۳۱ در هند بریتانوی بزبان اردو در ۲۰۰۰ جلد چاپ و ترجمه پشتوی آن تحت عنوان "دغازی امان الله خان زوال" به سفارش شعبه تالیف و ترجمه مرکز بین المللی تحقیقات پشتوی اکادمی علوم افغانستان (دوره حکومت پرچی ها و بعدامجاهدین)، برای ترفیع به رتبه علمی "محقق" توسط آقای معاون سرمحقق فرهاد ظریفی تهیه و در سال ۱۳۸۱/۲۰۰۲ م در پشاور بنشر رسیده است.

۳. Sharma, Jagdish Saran (1972). The National Biographical Dictionary of India, p27

۴. معین الحق (۱۹۷۸)، زندگی و کارنامه های محمد علی، ص ۱۹۸.

۵. اسناد محرمانه آرشیف هند بریتانوی /L/P&S/20/12/

۶.